
REPIJBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATT PER ARSIM

Dalr 26.09.2025, Nr. RN00018335

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHTS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftgsues parauniversitar: Kopsht ng Lagjen "Ortakoll"

Konkursi nr. prot. RN00018335 i dates: 30.07.2025

Vendi:Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapu.: Edukator/e (afat te pacaktuar) Data:26.09.2025

Nr. Emri dhe mbiemri ikrndidat-iues Totali i pikeve
Prsnohct / Kualilikohet

pEr listln fituese

I Jetmira Qovanaj 87.4 Pranohet

) Almira Kastrati 82.6 Pranohet

Florijana Krasniqi 80 Pranohet
.1 Gentiana Ademaj Pranohet

Arlanda Krasniqi 76.8 Pranohet

Blerona Mallaku Pranohet
7 Mirela Kantarxhiu Pranohet

Niomza Xhoxhai 74.4 Pranohet

9 Diana Hoxhai 72.8

V jollca Sallauka Pranohet

Arda Hoxha 71 Kualifikohet
t: Albina Gallopeni Kualihkohet

Edonieta Shasivari Kryeziu Kualifikohet
l1 Ylberina Shehu Elezi 70.05 Kualifikohet

Zelneb Qesko
l6 Gylen Cukiq 70 Kualifikohet
t1 Emanoela Qocai 70 Kualifikohet
t8 Lulieta Krasniqi 70 Kualifikohet
l9 Laura Elezkurtai Nuk kalon

V jendita Xhaferi 67.4 Nuk kalon

Belinda Buza Mashkulli 67.2
21 Ayla Kazazi Ba jraktari 67.15 Nuk kalon
23 Albina Sinanai Nuk kalon
24 Vanesa Rushani 64.95 Nuk kalon
?5 Edina Hodza Nuk kalon

Edona Aiazai 64.4 Nuk kalon
21 Mimoza Hoti

Merve lpqi 63.1 Nuk kalon

Donieta Mazreku Bytyqi 60.9 Nuk kalon

****

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00018335 te dates 30.0?.2025 te hapur per poziten Edukatore ne Kopshtin ne Lagien "Ortakoll"

( afat te pacakruar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intcrvista me goje, komisioni perzgiedhes, aplikantet i rangon

sipas listes se meposhtme, ku kandidatet JetmiraQovanaj, Almira Kastrati, Florijaoa Krasniqi, Gentiara Ademaj, Arlanda K.rasniqi,

Blerona Mallaku, Mirela Kaotarxhiu. Njomza Xhoxhaj, Diana Hoxhaj dhe Vjollca Sallauka perzgiidhen per poziten e laiecekur,

ndersa kandidatet tjere qe kane mafie mbi 70% te pikeve, sipas nenil 3 I, te Rrcgullores 192024 p€r procedurat e perzgiedhjes dhe

emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe

sekretareve ne insrirucionet publike edukativo-arsimore dhe aflesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per li$en e

kandidateve fitues.
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30 Mirieta Shabani Bytyqi 60.75 Nuk kalon
3l lrfete Berisha 60.7 Nuk kalon

Myrvete Muii 60.45 Nuk kalon

Hava Nafezi 59.1 Nuk kalon
l,l Sibel Mamusha Meco 56.7 Nuk kalon
35 Ylberina Ukimeri 56.2 Nuk kalon
36. Blerta Zenelaj 53.65 Nuk kalon

31. Fatime Gashi 53 Nuk kalon

Besarta Shala 53 Nuk kalon

Ardiana Pala 52.9 Nuk kalon

Dua Millaku Hoxhaj 5l .5 Nuk kalon
1I Fiolla Morina Kryeziu 51.4 Nuk kalon
12 Albana Giergiizi 5l .3 Nuk kalon
4l Elmedina Kryeziu 47.2 Nuk kalon
l{ Vlose Berisha 41.5 Nuk kalon

Nenshkrimi nga anelardl e komisionit perzgjedhes

An€lari l:
(Kryesues)

Anotari 2:

Ha\here Cavazaj

Emri dhe mbiemri

Drita Bujari

Emri dhe dbiernri

An€tariJ:

Zyrtare e DKA-sg

Funksioni/pozita

Mesimdhenes i tushes

Funksioni/pozila

Anetare e keshillit te prind€rve

Funksioni/pozila

Ekspert i Arsimit

Funl<sioni/pozita

Ekspene e burimcve njcrgzore

Funkioni/pozita

Zihnie Gurmani

Enri dhe mbienri

An€tari,l: Mirela Ajazaj

Ewi dhe biemti

An€tari 5: Linda Badallaj

Enri dhe mbienri

KEshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dtesh nga dita e publikimit, ne Komisionin e

Ankesave ne Komunen e Prizrenit.
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